主管課確認欄
	課　長

	係　長

	係
	係

	監督員

	契約課確認欄
	課　長

	係　長

	係
	係

現場代理人及び主任技術者等通知書
　　年　　月　　日

西東京市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 eq \o\ad(名称及び,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 eq \o\ad(代 表 者,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大臣　特定
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　知事　一般

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可建設業

　業　種　名
　現場代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

	契約番号
	　　　西総契第　　　号

	工事件名

	工事場所

	契約金額
	　　￥

	契約締結日
	　　年　　月　　日

	工期
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	技術者分類
	技術者氏名
	建設業法上の該当資格に○を付ける。
	どちらかに○を付ける。
	備　　　考

	現場代理人

	現場代理人と主任技術者又は監理技術者は兼任できる。

	主任技術者

	建設業法第７条
第２号の イ ロ ハ
	専任

非専任

	監理技術者

	建設業法第15条

第２号の イ ロ ハ
	専任

非専任
	ロの資格については、指定建設業以外のみとする。

	専門技術者
（）

	建設業法第７条

第２号の イ ロ ハ
	専任

非専任
	（　）内には専門技術者を置いて施工する工事の建設業法上の許可業種を記入する。

注意）　事業執行課で確認の上、確認欄に押印し、その原本を契約課に提出すること。
経　歴　書
（　　　　　　　）
所　　属
住　　所
氏　　名
学　　　歴

職　　　歴
資　　　格

注意）１　表題の（　）内には、現場代理人、主任技術者等該当する技術者分類の名称を記入すること。

　　　２　建設業法による主任技術者、監理技術者等については、必ず該当資格の確認ができるように記入すること。

　　　３　学歴欄は、主任技術者で、建設業法第７条第２号のイによる場合、監理技術者で、同法第15条第２号のロによる場合等、求められる資格を有することを証するのに学歴を必要とする場合に記載すること。

　　　４　職歴欄は、職歴を記載するとともに、主任技術者で、建設業法第７条第２号のイ、ロによる場合、監理技術者で、同法第15条第２号のロによる場合等については、求められる資格を有することを証するのに必要な実務経験について記載すること。

　　　５　資格欄は、監理技術者の場合、主任技術者で、建設業法第７条第２号のハによる場合等については、その資格を有することを証するのに必要な資格者証、合格証明書、免許証等について記載すること。

　　　６　上記５において記載した資格について、資格者証等の写しを添付すること。
受　注　者

建設業許可番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号